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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sine
tilbagetrækningsprocedurer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Eksempel på anvarsfordeling med anden
virksomhed. Virksomheden kan ikke fremvise en egentlig
risikoanalyse. Dette er i dag vurderet som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden oplyser, at den vil blive
udarbejdet og at det ikke var hvad der blev oplsyt på sidste
tilsyn. Vejledt virksomheden generelt om regler for egenkontrol
og risikoanalyse, herunder vurdering af kemiske,
mikrobiologiske og fysiske forureninger. Fødevarestyrelsen
fremsender materiale til inspiration.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder. Følgende er konstateret:
Kontrolrapporterne er ikke tilgængelige på virksomhedens
engelsksprogede hjemmeside. Dette er i dag vurderet som en
bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på et parti fisk tilbage til
leverandør. Der kun købt og solgt dette ene parti fisk.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering
er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at den ikke importerer fødevarer.
Kontrolleret dette - se sporbarhedskontrol under "mærkning og
information".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
opbevarer ikke certifikatapir. Set Sundhedscertifikater til Kina
for et parti stenbidder og torsk. Disse er udstedt på baggrund
af Claus Sørensens Kina-godkendelse.
Vejledt generelt om regler for registrering som importør.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden forhandler ikke
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økologiske fødevarer.
Varestandarder: Kontrolleret vedrørende fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse, produktionsmetode og
fangstområde) på faktura. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at der ikke er
tilsætningsstoffer i det forhandlede parti fersk frossen fisk. Vejledt virksomheden generelt om regler for
tilsætningsstoffer.
Kemiske forureninger: Vejledt virksomheden konkret om at medtage kemiske forureninger i risikoanalysen.
Emballage m.v.: Virksomheden oplyser, at den ikke er ansvarlig for indkøb af emballage.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


